國立嘉義大學中國文學系110學年度
第1學期第1次課程委員會會議紀錄
日期：110年12月08日（星期三）中午12點
地點：人文館406會議室
主持人：陳政彥主任                          記錄：廖淑員
岀席者： 如簽到表

壹、主席報告：

貳、提案討論：
提案一
案由:請審議本系111學年度學士班、進修學士班、碩士班、碩士在職專班必選修科目冊編訂案，提請 審議。
說明:
一、依據教務處110年10月07日通知辦理，如附件P2-3。
二、本系111學年度學士班、進修學士班、碩士班、碩士在職專班必選修科目冊如附件P4-38、本系「課程架構圖」、「修課流程圖」及「職涯進路圖」如附件P39-45、本系「系所核心能力與學院核心能力之關聯性」如附件P46-50、本系「必選修學科內容教學大綱」請委員參閱（因資料龐大以電子檔呈現）。
三、自111學年度起，大學部學士班大四上、下學期新增畢業專題製作（I）、（II）為必修各1學分。教學大綱如附件P51-56。
決議：照案通過。
提案二
案由:請審議110學年度第2學期本系各學制及專、兼任教師開、排課現狀，提請 審議。
說明：
一、各學制課程表如附件P57-66。
二、專、兼任教師開課一覽表如附件P67-74。
三、本系教師排課原則如附件P75。
決議：照案通過。

參、臨時動議：無
[bookmark: _GoBack]肆、散會：下午2時
1